מוחמד הוארין (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

2. אימן ורידאת (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
על-ידי בא-כוחם עו"ד מוחמד אבו עבייד

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשמים, הינני מרשיע כל אחד מהם בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום, כ"ח באב התשע"ז, 20 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

גזר-דין

הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום שהו הנאשמים
ביום 14.8.17 בצומת חטיבת הנגב בבאר-שבע בלי שהיה ברשותם אישור שהייה או כניסה כדין.